関西学生アーチェリー連盟加盟校各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和2年3月14日

関西学生アーチェリー連盟
	会長　　中川 隆弘
（公印省略）

2020年度リーグ戦延期のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は私ども関西学生アーチェリー連盟に格別なるご高配、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、新型コロナウイルスの感染拡大により複数の加盟校が課外活動停止及びレンジ使用不可の状況にあることを鑑み、開催を予定しておりましたリーグ戦につきまして、4月5日の第一戦を遅らせ、4月12日の開催と致します。これに伴い第二戦を4月19日、第三戦を4月26日、第四戦を5月3日、第五戦を5月4日と致します。
今後の新型コロナウイルスの感染状況により2020年度リーグ戦が中止になる可能性もございます。中止その他変更の詳細につきましては、決まり次第お知らせ致します。
加盟校の皆様におかれましては様々な不安などあると思いますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い致します。
[bookmark: _GoBack]敬具